
Utěrka z mikrovlákna na displej či brýle
Není snad nikdo, kdo by měl rád špinavý displej či zapatlané brýle, přes které je špatně vidět, a
proto je utěrka z mikrovlákna s vlastním potiskem skvělou volbou. Utěrka je vyrobena z
kvalitního mikrovlákna pro otírání bez pozůstatku jemných vláken. I obyčejná věc v podobě
utěrky na displej a brýle může být efektní díky možnosti celoplošného barevného potisku podle
vašeho vlastního přání z jedné nebo obou stran. Každá utěrka je zabalena v PP sáčku.

Kód produktu: UBR006
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 4 týdny

Více parametrů:

mikroutěrka na brýle a displeje. Materiál: MIKROVLÁKNO (200g)
Rozměr: 20x20 cm (Rozměry mohou být mírně odlišné, max. v řádu 2-3 mm)
Potisk: digitální CMYK
Balení: PP sáček

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 200 × 200 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku mikrovlákno

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr potisku (přední
strana): 200 × 200 mm

Hmotnost s balením: na dotaz Maximální rozměr potisku (zadní
strana): 200 × 200 mm

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


